[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.07.2015   № 1052
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 17.04.2015 №550 «Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2015-2016гг.»

В целях повышения эффективности и результативности подготовки сетевых теплообменников на котельных №№1,2,5, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к работе в отопительный период 2015-2016гг., утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 17.04.2015 №550, следующее изменение:
1.1 В пункте 21.6 подраздела «Котельные» раздела 21 «ООО «Коммунальная сервисная компания г.Отрадного» слова «Ремонт дымовой трубы Т-55 котельной №1» заменить на слова «Приобретение пластин и прокладок для сетевых теплообменников на котельные №№1,2,5».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А Мязин

[image: image1.png]